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Tyresöinitiativ om ett utegym vid Tyresö 
strand/strandbadet 

§ 54 Diarienummer 2022/KFN 0035 71 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att se över placeringen av 

potentiella utegym i kommunen och utreda förutsättningarna att skapa 

utegym som är mer kostnadseffektiva men ändå möter de behov som 

efterfrågas av kommunmedborgarna. 

2. Kultur- och fritidsnämnden överlämnar sitt svar till förslagsställaren. 

 

Beskrivning av ärendet 

Det har lämnats in ett förslag från Tyresöinitiativet om ett utegym vid Tyresö 

strand/strandbadet. Förslaget har varit publicerat på Tyresöinitiativets 

webbplats och har fått 175 röster. Kultur- och fritidsnämnden har därför 

behandlat förslaget och lämnar sitt svar till förslagsställaren. 

Ordförandeutlåtande 

Trenden i samhället under en längre tid har varit att allt fler rör på sig utomhus 

och att allt fler tränar på de utegym som finns tillgängliga, vilket är en 

välkomnad och mycket positiv utveckling. Idag finns det utegym på fyra platser 

i kommunen, dessa är placerade i Fornuddsparken, Alby friluftsgård, 

Wättingestråket och intill Strandskolan. Kommunens vilja är att fram till 2035 

investera i ytterligare tre utegym som lämpligast anläggs i anslutning till 

löpslingor eller idrottscentrum.  Kultur och fritidsnämnden har som senast 

2018 pekat ut tre områden som potentiella platser för dessa utegym i form 

av Tyresövallen, Brevik och Mellanbergsvägen/Skogshöjden.  

Det är ett bra förslag att anlägga ett utegym vid Strandbadet. Strandbadet med 

dess närhet till vatten och möjlighet till rekreation är ett attraktivt besöksmål 

för många i kommunen, men ur ett kommunövergripande perspektiv så kan 

dock andra platser ses som mer prioriterade i frågan om nyetablering för att 

täcka tillgängligheten till spontanrörelse.Ett utegym på strandbadet skulle kosta 

uppskattningsvis 800 000 kronor att anlägga och därefter 80 000/år + drift ca 

10 000/år i kapitalkostnader (baserat på 10 års avskrivningstid), besiktning, 

skötsel och underhåll. Detta är en kostnad som gör det viktigt att göra välvalda 
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prioriteringar när det kommer till placeringen av nya utegym. Jag föreslår 

därför att kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att se över 

placeringen av potentiella utegym i kommunen och att utreda förutsättningarna 

att skapa utegym som är mer kostnadseffektiva men ändå möter de behov som 

efterfrågas av kommunmedborgarna.” 

Ordförandeförslag 

Ordförande Alexander Enkvist (L) föreslår att kultur- och fritidsnämnden ger 

kultur- och fritidsförvaltningen i uppdrag att se över placeringen av potentiella 

utegym i kommunen och utreda förutsättningarna att skapa utegym som är mer 

kostnadseffektiva men ändå möter de behov som efterfrågas av 

kommunmedborgarna. 

Ordförande Alexander Enkvist (L) föreslår att kultur- och fritidsnämnden 

överlämnar sitt sitt svar till förslagsställaren. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden godkänner 

ordförandeförslaget och finner att nämnden godkänner det. 

Bilagor 
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